Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Ofício n° 039/2022 GP

A Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto: Pedido de lnformação n° 07/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 08 de fevereiro de 2022.

Em  atendimento ao  Ofício  n° 02/2022CMJSecLeg,  dessa  Casa  Legislativa,

datado  de  03  de  fevereiro  de  2022,  recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  04  de  fevereiro  de

2022,  referente  ao  Pedido  de  lnformações  n°  07/2022,  de  autoria  do  vereador Valmir do

Parque Meia Lua, venho prestar as seguintes informações:

Segue  Memorando  n°  054/2022    DP/SIEM  expedido  pela  Secretaria  de

lnfraestrutura Municipal a fim de responder aos questionamentos apresentados.

Respeitosamente,

Prefeito do Municípjo de Jacarei

Secretário de Governo e Planejamento

Praça dos Três Poderes, n° 73 2° andar  Centro  Jacareí/SP

Telefone:  (12) 39559111  Fax: (12) 39611092 gabinete©acarei.sp.gov.br

Em  atenção  à  solicitação  do  Vereador Valmir  do  Parque  Meia  Lua,  temos  a

informar:

1.   "Existe algum projeto em andamento para a construção de um piscinão

no Jardim Califórnia?

Resposta 0 projeto para constriição de um piscinão no Jardim Califórnia

iniciará  um  Fevereiro  de  2022,  que  através  de  licitação  foi  adjudicada  a

empresa Linear Engenharia que projetará o piscinão do córrego seco neste

primeiro semestre.                                                                  `

2.   Em caso positivo, qual a data prevista para o começo das obras??"

Resposta   Após  a  entrega  dos  projetos  executivos,  poderemos  licitar  a

contratação da execução da obra com previsão para início de 2023.

Atenciosamente,

Lu`ci Dona Cardoso

Diretora de Depariamento DP/SIEM

?,vjhtaJ.F.Sçl

i,3{i ,é:rt€,i'; ;  \f;,d  Ll',   !j.\çíijii`srfl  .`l,i!£í7it.ii

UG        ..                                 .    u    `.!     ií3    i,]`f[irtei

Página 1  de 1

Rodovia Preffl'dente Dutra KM 158,5, Parque Meia Lua Jacareí SP CEP 12.335010 Telefone:~ 12~3954~0476